
ZARZĄDZENIE NR 188.2019
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie utworzenia grupy ds. polityki parkingowej

Na podstawie § 4 ust. 2  pkt 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku i Zarządzenie nr 140.2019 
Prezydenta Miasta Ełku z dnia 5 kwietnia 2019 r. w sprawie podziału kompetencji i obowiązków przy realizacji 
projektu Gminy Miasta Ełk pn.: „Smart Parking – zwiększenie dostępności miejsc parkingowych w Ełku” 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 
2014-2020 i budżetu państwa w ramach konkursu dotacji Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju pn. „HUMAN 
SMART CITIES. Inteligentne miasta współtworzone przez mieszkańców” zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Grupę ds. polityki parkingowej odpowiedzialną za zarządzanie strategiczne w ramach 
projektu „Smart Parking-zwiększenie dostępności miejsc parkingowych w Ełku”. Grupa ma na celu współpracę 
przy opracowaniu Polityki Parkingowej na obszarze administracyjnym miasta, finansowanych ze środków 
zewnętrznych Unii Europejskiej i budżetu samorządu Miasta Ełku w następującym składzie:

1. Tomasz Andrukiewicz – Prezydent Miasta Ełku – Przewodniczący

2. Mirosław Hołubowicz - Zastępca Prezydenta Miasta Ełku – Zastępca Przewodniczącego

3. Edyta Nagolska – Kierownik Referatu Dróg Miejskich - Członek Grupy

4. Patrycja Łapińska –   specjalista ds. konsultacji społecznych  -  Członek Grupy

5. Marek Chojnowski – Przewodniczący Powiatu Ełckiego – Członek Grupy

6. Wojciech Kwiatkowski - Starostwo Powiatowe w Ełku – Zastępca Członka Grupy

7. Adam Kruczek - Ekspert Ministerstwa Infrastruktury - Członek Grupy

8. Anna Wojciechowska - Radna Miasta Ełku / Przewodnicząca Komisji Infrastruktury i Rozwoju 
Gospodarczego - Członek Grupy

9. Robert Klimowicz - Radny Miasta Ełku / Przewodniczący Komisji Budżetowej - Zastępca Członka 
Grupy

10. Paweł Szyperek - Komendant Komendy Powiatowej Policji w Ełku - Członek Grupy

11. Andrzej Szymialis - Naczelnik Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Ełku – 
Zastępca Członka Grupy

12. Krzysztof Skiba – Komendant Straży Miejskiej w Ełku - Członek Grupy

13. Franciszek Nietupski - Zastępca Komendanta Straży Miejskiej w Ełku - Zastępca Członka Grupy

14. Renata Samełko – Naczelnik Wydziału Strategii i Rozwoju - Członek Grupy

15. Andrzej Lemieszonek – Wydział Strategii i Rozwoju - Zastępca Członka Grupy

16. Artur Dobkowski Pełnomocnik Prezydenta Ełku ds. informatyzacji - Członek Grupy

17. Marta Herbszt – Naczelnik Wydziału Planowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami UM 
Ełk - Członek Grupy

18. Paweł Górski – Wydział Planowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami UM Ełk - 
Zastępca Członka Grupy

19. Halina Bender – Prezes Zarządu Zespołu Inwestycji w Ełku - Członek Grupy

20. Justyna Has – Fundacja Wsparcia Nauki i Biznesu  - Członek Grupy

21. Adam Waszkiewicz – Fundacja Wsparcia Nauki i Biznesu - Zastępca Członka Grupy

22. Joanna Kłunejko –  Stowarzyszenie Adelfi - Członek Grupy

23. Urszula Podurgiel –  Stowarzyszenie Adelfi - Zastępca Członka Grupy

Id: 26D9A75E-3226-49A6-AAAF-7656DFBAC727. Podpisany Strona 1



§ 2. Do zadań grupy należeć będą następujące działania:

1) podejmowanie kluczowych decyzji dotyczących projektu,  współpraca z zespołem projektowym,

2) opiniowanie i wnoszenie uwag dla zamówienia opracowanie polityki parkingowej,

3) analiza stanu istniejącego – sprecyzowanie obszarów problemowych związanych z polityką parkingową 
Miasta Ełku ,

4) przedstawienie rozwiązań mogących usprawnić parkowanie w obszarze miasta,

5) uczestniczenie w konsultacjach społecznych  w postaci spacerów badawczych i Open Space,

6) opiniowanie dokumentu „Polityka parkingowa miasta Ełku”,

7) ocenianie proponowanych rozwiązań na etapie projektowania oraz przed ich wdrożeniem,

8) monitorowanie efektu wdrożonych rozwiązań parkingowych,

9) uczestniczenie w upowszechnianiu proponowanych rozwiązań parkingowych.

§ 3. W posiedzeniach Grupy uczestniczą Przewodniczący, kierownik projektu  i wszyscy członkowie lub  
ich zastępcy. Posiedzeniami Grupy kieruje Przewodniczący, który każdorazowo informuje skład o planowanym 
terminie kolejnego posiedzenia. Odmowa udziału w posiedzeniach nie wstrzymuje podjęcia działania Grupy. 
Przewodniczący Zespołu może zaprosić na posiedzenie osoby spoza składu osobowego.

§ 4. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi projektu – Kierownikowi Referatu 
Dróg Miejskich.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

wz. Prezydenta Miasta Ełku
Zastępca Prezydenta Miasta

Artur Urbański

Id: 26D9A75E-3226-49A6-AAAF-7656DFBAC727. Podpisany Strona 2




